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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22222016E

2. Data e Regjistrimit 22/10/2012
3. Emri i Subjektit MEDIMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 15/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Vila nr.38/2 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksporti, rieksportim, shitje me shumice 
e pakice e barnave, lendeve te para e ndihmese, pajisjeve 
mjekesore(medical device), medikamenteve te te gjitha 
llojeve, materialeve higjeno - sanitare, bime mjekesore, 
pajijse dhe linja prodhimi ne fushen e shendetesise dhe 
farmaceutikes, aparatura laboratorike, laborator mjekesor, 
reagente, kite, materiale konsumi per spitale e laborator, 
materiale mjekimi, aparatura e materiale dentare, tregtim i 
barnave me pakice ne farmaci, ofrim i sherbimeve 
shendetesore, klinike stomatologjike, klinike mjekesore, 
laborator klinik bio-kimik, studime klinike, laborator i 
analizimit te barnave, sherbime konsulence ne fushen e 
shendetesise dhe farmaceutikes, organizimi i aktiviteteve 
informuese, edukuese, shkencore, ne fushen e shendetesise, 
studime statistikore ne fushen e shendetesise, botime ne 
fushen e shendetesise, reklama e promocion i barnave dhe 
sherbimeve shendetesore, organizimi i panaireve mjekesore e 
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farmaceutike, konsulence juridike ne fushen mjekesore e 
farmaceutike etj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete  te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen 
e objektivave te saj kryesor.
Besart Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2021 Deri: 28/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renald Koka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besart Xhaferi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Pavlin Jakaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 40,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MEDIMPEX
Telefon: 0682017117  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-915692-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725457-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.5.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besart Xhaferi")                      Nga data 
"28/05/2021             Ne daten "28/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Besnik Jakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC2DA5D-AD64-4206-9F48-6F2CB3BD5877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA6C413-404C-49D2-A36E-886AD5A00E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEB4B94-D497-4257-ABA3-91803446F9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C721469-CC3D-4BE3-B879-986D4C2694DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F28B90E-2133-47F6-8240-863FF04AECF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5765FEB-2233-44D2-ACF3-A9FBB1FE6513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D5A44E-E878-4BEC-84C9-C6EB0351D1E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D5A44E-E878-4BEC-84C9-C6EB0351D1E6

